
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Sanitaria Territoriale di Ascoli Piceno

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

5,357,605.35 761,021.36 6,733,648.07

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

135,784,982.7153,263,857.37 42,308,436.37

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MAURIZI PIETRINO

0.00 0.000.00

58,621,462.72 142,518,630.7843,069,457.73

Terzo anno

40,827,710.33

0.00

0.00

0.00

40,212,688.97

0.00

0.00

615,021.36



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Sanitaria Territoriale di Ascoli Piceno

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S02500670449202400001
Si Servizi

SERVIO CLOUD
PSN-PNRR

MAURIZI
PIETRINO

12072227000-2 1ITI342024 1 341,021.36No 1,651,705.87777,605.35 ASUR1967113,111,353.94 0.00341,021.36

F02500670449202400001
No

Forniture
Reagenti per

analisi di NGS -
Next Generation

Sequencing

Di Michele Erminia
1833124110-9 1ITI342024 1 110,500.00Si 0.00110,500.00 221,000.00 0.000.00

F02500670449202300003
No

Forniture
Ventilatori

polmonari ad uso
ospedaliero

ALESI FILIPPO33172200-8 1ITI342024 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

S02500670449202400003
Si Servizi

Adesione Consip
Telefonia mobile 9

Vannucci Vanna 2432412100-5 1ITI342024 1 122,950.82Si 0.00122,950.82 CONSIP226120245,901.64 0.000.00

F02500670449202300004
No

Forniture

Fornitura di garze
laparotomiche-

medicazioni
radiopache per
Sale Operatorie

AV5.

Di Concetto
Grazia

4833696800-3 1ITI342024 1 37,500.00No 37,500.0037,500.00 150,000.00 0.0037,500.00

S02500670449202400004
Si Servizi

Servizi di
trasporto e

facchinaggio
Vannucci Vanna 4877231800-6 1ITI342024 1 1,179,012.00Si 1,179,012.001,179,012.00 CONSIP2261204,716,048.00 0.001,179,012.00

S02500670449202300002
No Servizi

Affidamento
servizio

assistenza presso
i Centri Diurni
A.P./S.B.T.

Mochi Donatella 7285111500-5 1ITI342024 1 420,000.00No 1,240,000.00420,000.00 2,500,000.00 0.00420,000.00

S02500670449202300003
No Servizi

Servizio di
assistenza

infermieristica,
alla persona e

riabilitativa presso
le Residenze

Sanitarie
Assistenziali e le

Residenze
Protette Anziani di
Ascoli Piceno e di

Acquasanta
Terme

Mochi Donatella 3685100000-0 1ITI342024 1 858,000.00No 0.00858,000.00 2,574,000.00 0.00858,000.00

S02500670449202400007
Si Servizi

Servizio gestione
camere mortuarie

Mochi Donatella 3698371110-8 1ITI342024 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 180,000.00 0.0060,000.00

F02500670449202300005
No

Forniture
Sistemi e reagenti

per Ematologia Fioravanti Cinzia 6033124110-9 1ITI342024 1 160,000.00No 320,000.00160,000.00 800,000.00 0.00160,000.00

S02500670449202400008
Si Servizi

Servizio di
Accalappiacani

Vannucci Vanna 2498380000-0 1ITI342024 1 100,290.00Si 0.00100,290.00 200,580.00 0.000.00

S02500670449202400009
Si Servizi Servizi T.N.P.S. Vannucci Vanna 1260130000-8 1ITI342024 1 0.00Si 0.00221,000.00 221,000.00 0.000.00

F02500670449202300008
No

Forniture
Sistema e

reagenti per PCR
-Trasfusionale

Fioravanti Cinzia 4833124110-9 1ITI342024 1 53,500.00No 53,500.0053,500.00 214,000.00 0.0053,500.00

F02500670449202400002
Si

Forniture PC MONITOR E
STAMPANTI

MAURIZI
PIETRINO

1230200000-1 1ITI342024 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.000.00

S02500670449202400011
Si Servizi

Manutenzione Ris
HW Exprivia

MAURIZI
PIETRINO

3630200000-1 1ITI342024 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 180,000.00 0.0060,000.00

F02500670449202300010
No

Forniture
Sistemi e reagenti

per Biologia
molecolare

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 1ITI342024 1 200,000.00No 400,000.00200,000.00 1,000,000.00 0.00200,000.00

F02500670449202400003
Si

Forniture

adesione
ossigeno terapia

ventiloterapia
domiciliare

ALESI FILIPPO 4833157000-5 1ITI342024 1 2,816,000.00Si 2,816,000.002,816,000.00 AST DI ANCONA000068878611,264,000.00 0.002,816,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F02500670449202300011
No

Forniture
Sistemi

diagnostici e
consumabili per
donatori AVIS

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 1ITI342024 1 42,800.00No 85,600.0042,800.00 214,000.00 0.0042,800.00

F02500670449202400004
Si

Forniture
frazionatore

iniettore F-18
carrellato mobile

ALESI FILIPPO 133151000-3 1ITI342024 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

F02500670449202300013
No

Forniture
Sistema

combinato per
ecografia

intravascolare

Fioravanti Cinzia 2433124110-9 1ITI342024 1 71,000.00No 0.0072,000.00 214,000.00 0.0071,000.00

F02500670449202400005
Si

Forniture
noleggio ecografi

laparoscopici
intraoperatori

MAURIZI
PIETRINO

4833112000-8 1ITI342024 1 132,000.00No 132,000.00132,000.00 528,000.00 0.00132,000.00

S02500670449202400012
Si Servizi

Servizi
assistenziali RSA

MAURIZI
PIETRINO

6085100000-0 1ITI342024 1 1,741,714.77Si 3,483,429.541,741,714.77 8,708,573.85 0.001,741,714.77

S02500670449202400013
Si Servizi

Servizi medici PS
Mochi Donatella 1280560000-7 1ITI342024 1 0.00Si 0.002,673,000.00 2,673,000.00 0.000.00

S02500670449202400014
Si Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA
SW AREAS +
aggiornamento

parte PNRR

MAURIZI
PIETRINO

3630200000-1 1ITI342024 1 274,000.00Si 0.00274,000.00 822,000.00 0.00274,000.00

S02500670449202400015
Si Servizi CURE PRIMARIE

MAURIZI
PIETRINO

1272611000-6 1ITI342024 1 0.00Si 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

S02500670449202400016
Si Servizi

Digitalizzazione I
e II livello DEA

(PNRR)

MAURIZI
PIETRINO

1272611000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.002,200,000.00 2,200,000.00 0.000.00

S02500670449202400017
Si Servizi

Digitalizzazione I
e II livello DEA
CCE verticale (

PNNR)

MAURIZI
PIETRINO

1272611000-6 1ITI342024 1 0.00Si 0.00960,000.00 960,000.00 0.000.00

S02500670449202400018
Si Servizi

Digitalizzazione I
e II livello DEA
Clinical Data
Repository

(PNRR)

MAURIZI
PIETRINO

1272611000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.000.00

F02500670449202400007
Si

Forniture
FORNITURA

PANNOLONI -
DOMICILIARE -
contratto ponte

Di Concetto
Grazia

1233190000-8 1ITI342024 1 0.00Si 0.00650,000.00 650,000.00 0.000.00

F02500670449202400008
Si

Forniture

ADESIONE
ESTAR/REGIONE

MARCHE
MEDICAZIONI

GENERALI

Valentini Anna
Maria

4833190000-8 1ITI342024 1 355,702.58No 355,702.58355,702.58 ESTAR4003831,422,810.32 0.00355,702.58

F02500670449202400009
Si

Forniture
SOLIRIS

AMILOIDOSI
NEUROLOGICA

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00Si 0.00220,500.00 220,500.00 0.000.00

F02500670449202400010
Si

Forniture
VINDAQEL -
AMILOIDOSI
CARDIACA

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00Si 0.00220,500.00 220,500.00 0.000.00

F02500670449202300023
No

Forniture

DISPOSITIVI
MONOUSO PER

UROLOGIA
STENT-

CATETERI-
CAMICIE/BASKE

T- GUIDE

Di Michele Erminia
3633190000-8 1ITI342024 1 70,000.00No 0.0070,000.00 215,000.00 0.0075,000.00

F02500670449202400011
Si

Forniture

ADESIONE
MATERIALE DI

CONSUMO
MICROINFUSORI

DITTA ABBOT

Valentini Anna
Maria

4833190000-8 1ITI342024 1 278,252.80Si 278,252.80278,252.80 AST di Ancona6887861,113,011.20 0.00278,252.80

F02500670449202400012
Si

Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO

MICROINFUSORI
DITTA

MEDTRONIC

Valentini Anna
Maria

1233190000-8 1ITI342024 1 0.00Si 0.00220,500.00 220,500.00 0.000.00

F02500670449202400013
Si

Forniture
MATERIALE DI

CONSUMO
MICROINFUSORI
DITTA THERAS

Valentini Anna
Maria

1233190000-8 1ITI342024 1 0.00Si 0.00220,500.00 220,500.00 0.000.00

F02500670449202300025
No

Forniture
SEPARATORE DI

CELLULE E
REAGENTI PER
EMATOLOGIA

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 1ITI342024 1 40,000.00No 80,000.0040,000.00 200,000.00 0.0040,000.00

F02500670449202300026
No

Forniture

Sistema analitico
per citometria a

flusso x
ematologia

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 1ITI342024 1 150,000.00No 300,000.00150,000.00 750,000.00 0.00150,000.00

F02500670449202400014
Si

Forniture

OPZIONE
RINNOVO GARA

VACCINI
ANTINFLUENZAL

I

Di Concetto
Grazia

1233651600-4 1ITI342024 1 0.00Si 0.00638,836.00 638,836.00 0.000.00

S02500670449202400019
Si Servizi

Contratto ponte
smaltimento rifiuti Vannucci Vanna 1290524400-0 1ITI342024 1 0.00Si 0.00650,000.00 650,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S02500670449202300009
No Servizi

Servizio di
ricondizionamento

ausili
Mochi Donatella 2450421000-2 1ITI342024 1 105,000.00No 0.00105,000.00 210,000.00 0.000.00

F02500670449202400016
Si

Forniture terapia cellulare
CAR-T

Fioravanti Cinzia 1233690000-3 1ITI342024 1 0.00Si 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

F02500670449202300032
No

Forniture
Colonna

laparoscopica per
OST/GIN

ALESI FILIPPO33168000-5 2ITI342024 1 0.00No 0.00213,950.00 213,950.00 0.000.00

F02500670449202300034
No

Forniture
MEDICAZIONI

STANDARD (non
presenti nella gara

regionale)

Di Concetto
Grazia

3633190000-8 1ITI342024 1 130,000.00No 0.00130,000.00 390,000.00 0.00130,000.00

F02500670449202300035
No

Forniture
AGHI -SIRINGHE
(NON PRESENTI

IN GARA
REGIONALE)

Di Concetto
Grazia

3633190000-8 1ITI342024 1 60,000.00No 0.0060,000.00 180,000.00 0.0060,000.00

F02500670449202300037
No

Forniture AGHI PER
BIOPSIA

Valentini Anna
Maria

2433190000-8 1ITI342024 1 107,000.00No 0.00107,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202300038
No

Forniture
ELASTOMERI

Di Concetto
Grazia

3033190000-8 1ITI342024 1 78,000.00No 0.0078,000.00 214,000.00 0.0058,000.00

F02500670449202300044
No

Forniture
APPARECCHIAT

URE PER
STERILIZZAZION

E

Vannucci Vanna33191000-5 2ITI342024 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F02500670449202300049
No

Forniture
FORNITURA

CUSTOM PACK
PER

Di Concetto
Grazia

3033190000-8 1ITI342024 1 85,440.00No 0.0085,440.00 213,600.00 0.0042,720.00

F02500670449202300050
No

Forniture

MATERIALE
DEDICATO PER
VITRECTOMO

CONSTELLATIO
N acquisizione

pluriennale

Di Concetto
Grazia

6033190000-8 1ITI342024 1 440,000.00No 880,000.00440,000.00 2,200,000.00 0.00440,000.00

F02500670449202300051
No

Forniture
RETI PER ERNIE

Di Concetto
Grazia

3633190000-8 1ITI342024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

F02500670449202300053
No

Forniture

DISPOSITIVI PER
LARINGECTOMI

A - AMB
TERRITORIALE
protesi fonatorie

Di Concetto
Grazia

2433190000-8 1ITI342024 1 96,000.00No 0.0096,000.00 192,000.00 0.000.00

F02500670449202300054
No

Forniture
EMOSTATICI

Di Concetto
Grazia

2433190000-8 1ITI342024 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.000.00

F02500670449202300055
No

Forniture
DISPOSITIVI PER
CATETERISMO

VESCICALE PER
OSPEDALE

Di Concetto
Grazia

3033190000-8 1ITI342024 1 86,000.00No 0.0086,000.00 215,000.00 0.0043,000.00

F02500670449202300056
No

Forniture VISCOELASTICI
PER

Di Concetto
Grazia

2433190000-8 1ITI342024 1 110,000.00No 0.00110,000.00 220,000.00 0.000.00

F02500670449202300057
No

Forniture
Sistemi a
pressione
negativa

MILANI CESARE 3633124110-9 1ITI342024 1 70,000.00No 0.0070,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

F02500670449202300061
No

Forniture

Fornitura di
sequenziatore per
malattie genetiche

per Laboratorio
Analisi.

Fioravanti Cinzia 6033190000-8 2ITI342024 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 150,000.00 0.0030,000.00

F02500670449202300067
No

Forniture N. 7 STAZIONI
ANESTESIA

ALESI FILIPPO 133157000-5 1ITI342024 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.000.00

F02500670449202300069
No

Forniture
N. 10 MONITOR
MULTIPARAMET
RICI/DEFIBRILLA

TORI

ALESI FILIPPO33100000-1 1ITI342024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

F02500670449202300074
No

Forniture

LETTI
OPERATORI
opzione gara

ASUR - AST di
AN-

Vannucci Vanna33192230-3 1ITI342024 1 0.00No 0.00190,000.00 ASUR MARCHE0000196711190,000.00 0.000.00

S02500670449202300020
No Servizi

ADESIONE AQ
CONSIP FUEL

CARD
Vannucci Vanna 3609134220-5 2ITI342024 1 160,285.82No 0.00160,285.82 CONSIP0000226120480,857.46 0.00160,285.82

S02500670449202300021
No Servizi

Adesione Consip
Telefonia fissa 5 Vannucci Vanna 2432412100-5 1ITI342024 1 122,950.58No 0.00122,950.58 CONSIP0000226120245,901.16 0.000.00

F02500670449202300076
No

Forniture Materiale per
sterilizzazione

Mochi Donatella 3633191000-5 1ITI342024 1 71,000.00No 0.0071,000.00 213,000.00 0.0071,000.00

F02500670449202300078
No

Forniture

DISPOSITIVO DI
FISSAGGIO

ADESIVO C/FORI
MISURA MEDIA
PER CATETERE
VENOSO PICC

STERILE

Valentini Anna
Maria

3633140000-3 1ITI342024 1 71,200.00No 0.0071,200.00
AST di Pesaro Urbino

0000688317213,600.00 0.0071,200.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

Adesione gara
AST Pesaro

Urbino

F02500670449202300079
No

Forniture
DISPOSITIVI PER

INFUSIONE
ANTIBLASTICI

Valentini Anna
Maria

2433190000-8 1ITI342024 1 107,000.00No 0.00107,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202300081
No

Forniture
CATETERI

VENOSI
CENTRALI

Valentini Anna
Maria

2433190000-8 1ITI342024 1 97,500.00No 0.0097,500.00 195,000.00 0.000.00

F02500670449202300082
No

Forniture
NOLEGGIO

FOTOCOPIATRIC
I - adesione

Consip

Valentini Anna
Maria

2430121100-4 1ITI342024 1 107,000.00No 0.00107,000.00 CONSIP0000226120214,000.00 0.000.00

F02500670449202300083
No

Forniture

DISPOSITIVI PER
GASTROENTER

OLOGIA per
prelievi ed esami

endoscopici

Valentini Anna
Maria

3633190000-8 1ITI342024 1 55,000.00No 0.0055,000.00 165,000.00 0.0055,000.00

S02500670449202400020
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
TECNICA SU

TECNOLOGIE AD
ALTA

COMPLESSITA'
DI PRODUZIONE

PHILIPS

Orlandi Marco 4850421200-4 1ITI342024 1 130,000.00Si 200,000.0060,000.00 520,000.00 0.00130,000.00

F02500670449202300086
No

Forniture EMATOLOGICI
ORALI 1

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

S02500670449202400021
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
TECNICA SU

TECNOLOGIE AD
ALTA

COMPLESSITA'
DI PRODUZIONE

SIEMENS

Orlandi Marco 4850421200-4 1ITI342024 1 340,000.00Si 540,000.00140,000.00 1,360,000.00 0.00340,000.00

F02500670449202300087
No

Forniture EMATOLOGICI
ENDOVENA

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

S02500670449202400022
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
TECNICA SU

TECNOLOGIE AD
ALTA

COMPLESSITA'
DI PRODUZIONE

VARIAN

Orlandi Marco 4850421200-4 1ITI342024 1 180,000.00Si 260,000.00100,000.00 720,000.00 0.00180,000.00

F02500670449202300088
No

Forniture
MATERIALE

DEDICATO PER
FACOEMULSIFIC

ATORI

Di Concetto
Grazia

3633190000-8 1ITI342024 1 65,000.00No 0.0065,000.00 195,000.00 0.0065,000.00

S02500670449202400023
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA
TECNICA SU

TECNOLOGIE DI
BASSA E MEDIA
COMPLESSITA'

Orlandi Marco 4850421000-2 1ITI342024 1 1,400,000.00Si 4,800,000.000.00 8,600,000.00 0.002,400,000.00

F02500670449202400018
No

Forniture

Aggiornamento di
risonanza

magnetica P.O.
San Benedetto del

Tronto

Orlandi Marco 133111600-7 1ITI342024 1 0.00Si 0.00813,000.00 813,000.00 0.000.00

F02500670449202300089
No

Forniture
FARMACO
SCLEROSI
MULTIPLA

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

F02500670449202400019
No

Forniture

Fornitura
complementare di

tecnologie
accessorie per
angiografo per
Emodinamica
(non previsti in
convenzione

Consip)

ALESI FILIPPO 8433111720-4 1ITI342024 1 30,600.00Si 122,400.0030,600.00 214,200.00 0.0030,600.00

F02500670449202300090
No

Forniture
FARMACI

ONCOLOGICI
ORALI

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202400020
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici

infungibile per
anestesia e
rianimazione

Di Michele Erminia
4833170000-2 1ITI342024 1 63,250.00Si 63,250.0063,250.00

AOU Ospedali Riuniti
di Ancona

180406253,000.00 0.0063,250.00

F02500670449202300091
No

Forniture
FARMACI

ONCOLOGICI
ENDOVENA

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202300092
No

Forniture
FORNITURA
FARMACO

EMATOLOGICO
INFUSIONALE

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

F02500670449202400021
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici
per anestesia e

rianimazione

Di Michele Erminia
4833170000-2 1ITI342024 1 1,259,983.00Si 1,259,983.001,259,983.00

AOU Ospedali Riuniti
di Ancona

1804065,039,932.00 0.001,259,983.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F02500670449202400022
Si

Forniture
ADESIONE

GARA VACCINI
ED X

Di Concetto
Grazia

2433651600-4 1ITI342024 1 470,000.00Si 0.00470,000.00
Azienda Sanitaria di

Ancona
688786940,000.00 0.000.00

F02500670449202400023
Si

Forniture
ADESIONE

GARA VACCINI
ED XI

Di Concetto
Grazia

2433651600-4 1ITI342024 1 550,000.00Si 0.00550,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887861,100,000.00 0.000.00

F02500670449202300095
No

Forniture MEZZI DI
CONTRASTO

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202400025
Si

Forniture
GARA VACCINO
ANTINFLUENZAL

E
Fioravanti Cinzia 2433183200-8 1ITI342024 1 638,836.00Si 0.00638,836.00

Azienda Sanitaria
Territoriale di Ancona6887861,277,672.00 0.000.00

F02500670449202300097
No

Forniture
MALATTIE RARE

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202400026
Si

Forniture

FORNITURA
PROTESI
D'ANCA E

MATERIALE
PROTESICO
DEDICATO

ALL'ORTOPEDIA

Fioravanti Cinzia 4833183200-8 1ITI342024 1 2,000,000.00Si 2,000,000.002,000,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887868,000,000.00 0.002,000,000.00

F02500670449202400027
Si

Forniture

NUTRIZIONE
ENTERALE -

FORNITURA Di
DIETETICI E
NUTRIENTI

DEGLI ENTI DEL
SSR MARCHE

Fioravanti Cinzia 4833692300-0 1ITI342024 1 250,000.00Si 250,000.00250,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887861,000,000.00 0.00250,000.00

F02500670449202400028
Si

Forniture

FORNITURA DI
SOLUZIONI PER

NUTRIZIONE
PARENTERALE

PER LE
NECESSITÀ

DEGLI ENTI DEL
SSR MARCHE

Di Concetto
Grazia

4833692200-9 1ITI342024 1 493,000.00Si 493,000.00493,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887861,972,000.00 0.00493,000.00

S02500670449202400024
Si Servizi

SISTEMA
INFORMATIVO

PER LA
GESTIONE DEI
PRODOTTI DI
ASSISTENZA
INTEGRATIVA

PER LA
REGIONE
MARCHE

MAURIZI
PIETRINO

4872250000-2 1ITI342024 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786200,000.00 0.0050,000.00

S02500670449202400025
Si Servizi

FORNITURA DI
UNA

PIATTAFORMA
TELEMATICA

PER
L'ACQUISIZIONE
E L'ANALISI DEI

DATI
DOSIMETRICI E
PARAMETRICI
PER ESAME

RADIOLOGICO

MAURIZI
PIETRINO

4872253200-5 1ITI342024 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786800,000.00 0.00200,000.00

F02500670449202300101
No

Forniture
FARMACI HIV

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202300102
No

Forniture FARMACI
EMOFILIACI

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

F02500670449202400029
Si

Forniture
AUSILI PER

INCONTINENZA
OSPEDALIERA -
contratto ponte

Di Concetto
Grazia

1233190000-8 1ITI342024 1 0.00Si 0.00145,000.00 145,000.00 0.000.00

F02500670449202400030
Si

Forniture
FORNITURA

“RADIOFARMACI
" PER GLI ENTI

DEL S.S.R.

Di Michele Erminia
4833690000-3 1ITI342024 1 974,500.00Si 974,500.00974,500.00

Azienda Sanitaria
Territoriale di Ancona6887863,898,000.00 0.00974,500.00

S02500670449202400026
Si Servizi

PROGETTUALIT
A COT DEVICE

PNRR PER
REGIONE
MARCHE

MAURIZI
PIETRINO

2433124100-6 1ITI342024 1 146,000.00No 0.00146,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786292,000.00 0.000.00

F02500670449202400031
Si

Forniture
FORNITURA

FARMACI PER
ENTI DEL SSR

ED. VI

Valentini Anna
Maria

4833600000-6 1ITI342024 1 7,287,402.00Si 7,287,402.007,287,402.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona68878629,149,608.00 0.007,287,402.00

F02500670449202300105
No

Forniture Farmaco
Bendamustina

Valentini Anna
Maria

1233600000-6 1ITI342024 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.000.00

S02500670449202400027
Si Servizi

SERVIZIO DI
RITIRO INCASSI,
TRASPORTO E
CONTAZIONE

VALORI, CAMBIO
MONETE E

FORNITURA
CASSEFORTI

Vannucci Vanna 4898300000-6 1ITI342024 1 75,000.00No 75,000.0075,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786300,000.00 0.0075,000.00

F02500670449202300106
No

Forniture
D.M. PER

ANESTESIA :
apparato

Di Concetto
Grazia

3633190000-8 1ITI342024 1 160,000.00No 0.00160,000.00 480,000.00 0.00160,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
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programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)
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Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

respiratorio

S02500670449202400028
Si Servizi

Servizio di
ristorazione

Vannucci Vanna 6055300000-3 1ITI342024 1 2,300,000.00Si 4,600,000.002,300,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona68878611,500,000.00 0.002,300,000.00

S02500670449202400029
Si Servizi

SERVIZIO
LOGISTICA PER
DPC- Servizio di

logistica dei
prodotti distribuiti

per conto del
Servizio Sanitario

Regionali

MAURIZI
PIETRINO

3663100000-0 1ITI342024 1 2,000,000.00Si 0.002,000,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887866,000,000.00 0.002,000,000.00

F02500670449202300108
No

Forniture
D.M. PER

ANESTESIA :
cannule e
maschere

Valentini Anna
Maria

3633190000-8 1ITI342024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S02500670449202400031
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

KASKO
Mochi Donatella 3666514110-0 1ITI342024 1 140,000.00Si 0.00140,000.00

Azienda Sanitaria
Territoriale di Ancona688786420,000.00 0.00140,000.00

S02500670449202400032
Si Servizi

SOFTWARE PER
LA GESTIONE

ANAGRAFE
REGIONALE
CITTADINI
ASSISTITI

MAURIZI
PIETRINO

4872250000-2 1ITI342024 1 125,000.00Si 125,000.00125,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786500,000.00 0.00125,000.00

S02500670449202400033
Si Servizi

Sistema
informativo unico

regionale di
Anatomia
Patologica

MAURIZI
PIETRINO

4872250000-2 1ITI342024 1 125,000.00Si 125,000.00125,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786500,000.00 0.00125,000.00

S02500670449202400034
Si Servizi

Digitalizzazione
del processo di
accoglienza dei

pazienti

MAURIZI
PIETRINO

4872250000-2 1ITI342024 1 125,000.00Si 125,000.00125,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786500,000.00 0.00125,000.00

F02500670449202300114
No

Forniture

Adesione gara
regionale Suam
per la fornitura di

defibrillatori e
pake-maker

Fioravanti Cinzia 4833184300-6 2ITI342024 1 1,250,000.00No 1,250,000.001,250,000.00 SUAM00002416955,000,000.00 0.001,250,000.00

F02500670449202400032
Si

Forniture

FORNITURA
AUSI LI PER

INCONTINENZA (
PANNOLONI
/TRAVERSE)-

OSPEDALIERA
nuova gara

Di Concetto
Grazia

4833141621-9 1ITI342024 1 136,335.00Si 136,335.00136,335.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786545,340.00 0.00136,335.00

F02500670449202400033
Si

Forniture

FORNITURA
AUSILI PER

INCONTINENZA (
PANNOLONI/TRA

VERSE) -
DOMICILIARE

nuova gara

Di Concetto
Grazia

4833141621-9 1ITI342024 1 650,000.00Si 650,000.00650,000.00 2,600,000.00 0.00650,000.00

F02500670449202400034
Si

Forniture

FORNITURA DI
STENT PER LE

NECESSITÀ
DEGLI ENTI DEL

SERVIZIO
SANITARIO
REGIONALE

Fioravanti Cinzia 4833184500-8 1ITI342024 1 323,000.00Si 323,000.00323,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887861,292,000.00 0.00323,000.00

F02500670449202400035
Si

Forniture

FORNITURA DI
PACEMAKER

PER LE
NECESSITA'

DEGLI ENTI DEL
SSR

Fioravanti Cinzia 4833182200-1 1ITI342024 1 2,000,000.00Si 2,000,000.002,000,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887868,000,000.00 0.002,000,000.00

F02500670449202300131
Si

Forniture
Diagnostica PDL

1 anatomia
patologia

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 150,000.00 0.0030,000.00

F02500670449202300132
Si

Forniture

RECEPIMENTO:
Contenitori in
plastica per il
Laboratorio

Analisi dell'AST-
AP.

Fioravanti Cinzia 6033190000-8 2ITI342024 1 42,800.00No 85,600.0042,800.00 214,000.00 0.0042,800.00

F02500670449202300133
Si

Forniture

Sistema
automatico per

colorazioni
speciali per
Anatomia

Patologica.

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 42,800.00No 85,600.0042,800.00 214,000.00 0.0042,800.00

F02500670449202300134
Si

Forniture
Separatore
cellulare e

reagenti per
Ematologia.

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 42,800.00No 85,600.0042,800.00 214,000.00 0.0042,800.00

F02500670449202300135
Si

Forniture

Sistema di
identificazione e
antibiogramma

per il Laboratorio
Analisi

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 130,000.00No 260,000.00130,000.00 650,000.00 0.00130,000.00

F02500670449202300137
Si

Forniture
Sistema analitico
per l'esecuzione

di
Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 150,000.00 0.0030,000.00
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Terzo anno

emocolture.

F02500670449202300138
Si

Forniture

Sistema
automaticoper lo
screening delle

urinocolture per il
Laboratorio

Analisi

Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 42,800.00No 85,600.0042,800.00 214,000.00 0.0042,800.00

F02500670449202300139
Si

Forniture
Sistema

automatico per la
semina delle

piastre

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 60,000.00Si 120,000.0060,000.00 300,000.00 0.0060,000.00

F02500670449202300140
Si

Forniture

Sistema e
reagenti per la
determinazione

dell'emogasanalisi

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 150,000.00Si 250,000.00150,000.00 700,000.00 0.00150,000.00

F02500670449202300141
Si

Forniture
sistema e reagenti

per la
determinazione

del la CDT.

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 90,000.00Si 180,000.0090,000.00 450,000.00 0.0090,000.00

F02500670449202300142
Si

Forniture

Sistema e
reagenti per la
determinazione
delle Ige totali e

specifiche

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 70,000.00No 140,000.0070,000.00 350,000.00 0.0070,000.00

F02500670449202300144
Si

Forniture
Sistema e

reagenti per
esami

emocoagulativi

MILANI CESARE 6033124110-9 2ITI342024 1 200,000.00Si 400,000.00200,000.00 1,000,000.00 0.00200,000.00

F02500670449202300145
Si

Forniture

Sistema e
reagenti per

l'esecuzione di
analisi chimico

fisico e del
sedimento delle

urine per il
Labopratorio

Analisi

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 500,000.00 0.00100,000.00

F02500670449202300146
Si

Forniture

Sistema e
reagenti per

virologia
quantitativa per il

Laboratorio
Analisi

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 110,000.00No 220,000.00110,000.00 550,000.00 0.00110,000.00

F02500670449202300147
Si

Forniture

Sistema di
diagnostica
molecolare

avanzata per il
Laboratorio

Analisi

MAURIZI
PIETRINO

6033124110-9 2ITI342024 1 50,000.00No 100,000.0050,000.00 250,000.00 0.0050,000.00

F02500670449202300148
Si

Forniture

Sequenziatore per
malattie gentiche
per il Laboratorio

Analisi
Fioravanti Cinzia 6033124110-9 2ITI342024 1 32,000.00Si 64,000.0032,000.00 160,000.00 0.0032,000.00

S02500670449202400002
Si Servizi

CONTRATTO
PONTE

SERVIZIO
RISTORAZIONE

AP

Vannucci Vanna 1255300000-3 2ITI342025 1 0.00Si 0.001,615,635.00 1,615,635.00 0.000.00

S02500670449202400005
Si Servizi

Servizi di vigilanza
Vannucci Vanna 4898341140-8 2ITI342025 1 439,424.00Si 439,424.00439,424.00 SUAM00002416951,757,696.00 0.00439,424.00

S02500670449202400006
Si Servizi

Servizi di
portierato

Vannucci Vanna 4898341120-2 2ITI342025 1 243,688.00Si 243,688.00243,688.00 SUAM241695974,752.00 0.00243,688.00

S02500670449202400010
Si Servizi

Smaltimento rifiuti
Vannucci Vanna 6090524400-0 2ITI342025 1 1,059,619.00Si 2,119,238.001,059,619.00 SUAM00002416955,298,095.00 0.001,059,619.00

F02500670449202400006
Si

Forniture
ADESIONE

CONSIP
TRATTAMENTI

DIALITICI

Di Girolamo
Edoardo

6033181000-2 2ITI342025 1 1,000,000.00Si 2,000,000.001,000,000.00 CONSIP2261205,000,000.00 0.001,000,000.00

F02500670449202400015
Si

Forniture
TNT

MAURIZI
PIETRINO

6033190000-8 2ITI342025 1 420,000.00Si 840,000.00420,000.00 2,100,000.00 0.00420,000.00

F02500670449202400017
Si

Forniture

Macchine
maceratrici e
contenitori

monouso per lo
smaltimento dei

rifiuti
organici/biologici

Di Michele Erminia
4833190000-8 1ITI342025 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

F02500670449202400024
Si

Forniture
ADESIONE

GARA AGHI E
SIRINGHE

Di Concetto
Grazia

4833190000-8 1ITI342025 1 332,000.00Si 332,000.00332,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona6887861,328,000.00 0.00332,000.00

S02500670449202400030
Si Servizi

SERVIZI
ASSICURATIVI

INFORTUNI,
TUTELA
LEGALE,
RCAUTO

Mochi Donatella 3666512100-3 1ITI342025 1 200,000.00Si 0.00200,000.00
Azienda Sanitaria

Territoriale di Ancona688786600,000.00 0.00200,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MAURIZI PIETRINO

192,251,953.57 (13)58,621,462.72 (13) 49,733,322.79 (13)
0.00 (13)

43,069,457.73 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

40,827,710.33 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Sanitaria Territoriale di Ascoli Piceno

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MAURIZI PIETRINO
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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